平成３１年２月１日

第２学年保護者の皆様へ

県立北摂三田高等学校

校 長  中村 晶平

臨時休業に伴う授業の振り替えについて（お願い）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥にてお過ごしのことと存じます。

平素は、本校教育活動の推進に対して、格別のご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

１月２８日からインフルエンザ罹患者の急増により第２学年全クラスを臨時休業と

しておりましたが、この期間の授業の振り替えを下記の予定で実施します。

記

１ 振り替え授業を実施する月日及び時間

   ２月 ７日（木）６校時（15:30～16：35  65分）

２月１２日（火）６校時（15:30～16：35  65分）

２月１３日（水）６校時（15:30～16：35  65分）

２月１９日（火）６校時（15:30～16：35  65分）

３月 ６日（水）５校時（12:55～14：00）〈午前中 45分×4 ｺﾏ〉

３月 ８日（金）５校時（12:55～14：00）〈午前中 45分×4 ｺﾏ〉

３月１８日（月）１校時～３校時（8：40～12：15  65分 3 ｺﾏ）

３月１９日（火）個人写真及び LHR等の行事後１ｺﾏ（65分）

３月２０日（水）学年集会及び生徒総会の行事後１ｺﾏ（65分）

２ その他

  （１）上記の振り替え授業は、教育課程上の正規の授業です。

  （２）具体的な時間割は、現在調整中です。決定次第、学校でお子様にお知らせし

ます。振り替え授業の日時は変更することがあります。